
СОВЕТ НЕФТЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

пгт Нефтегорск 

Об утверждении структуры администрации Нефтегорского 
городского поселения Апшеронского района 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», законами Краснодарского края от 08 июня 2007 года № 1243-КЗ 
«О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной 
службы в Краснодарском крае», от 08 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муници
пальной службе в Краснодарском крае» Совет Нефтегорского городского посе
ления Апшеронского района р е ш и л : 

1. Утвердить структуру администрации Нефтегорского городского поселе
ния Апшеронского района (приложение). 

2. Решение Совета Нефтегорского городского поселения Апшеронского 
района от 08 февраля 2018 года № 153 «Об утверждении структуры админи
страции Нефтегорского городского поселения Апшеронского района» признать 
утратившим силу. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распро
страняется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года. 

Председатель Совета Нефтегорского 
городского поселения Апшеронского района 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

УТВЕРЖДЕНА 
решением Совета Нефтегорского 

городского поселения 
Апшеронского района 

от № / & 

СТРУКТУРА 
администрации Нефтегорского городского поселения Апшеронского района 

Глава поселения 

Заместитель 
главы 

поселения - 1 

Начальник 
общего отдела - 1 

Главный 
специалист - 2 

Ведущий 
специалист - 1 

Делопроизводитель - 1 

Председатель Совета Нефтегорского 
городского поселения Апшеронского района И.Б. Багдасарян 


